
Zarządzenie nr  17/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2
 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo, nadanym zarządzeniem nr 135/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2017 r., zmienionym zarządzeniami Burmistrza 

Miasta Działdowo: nr 42/2018 z dnia 23 maja 2018 r., nr 80/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.               

i nr 10/2019 z dnia 6 lutego 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 3 ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 6a) i 6b) w brzmieniu:   

„6a) ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.), zwaną dalej                     

„ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków”; 

6b) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r.    

poz. 2016 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą o publicznym transporcie zbiorowym” „ ; 

 

2) w § 28 w części zakresu zadań dotyczących Referatu Rachunkowości i Sprawozdawczości 

     oznaczoną „w zakresie nadzoru i innych spraw finansowych” pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4)  współdziałanie z Wydziałem Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Nadzoru 

Właścicielskiego w zakresie: 

        a) administrowania Strefą Płatnego Parkowania (SPP), o którym mowa w § 31, dotyczącym 

pobierania i rozliczania  opłat za parkowanie pojazdów w SP; 

        b) organizowania, funkcjonowania i zarządzania lokalnym transportem zbiorowym,             

o którym mowa w § 31, dotyczącym rozliczania wpływów ze sprzedaży biletów oraz innych 

opłat.”;  

 

3) w § 31 określającym  zadania dla Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej  i Nadzoru 

    Właścicielskiego: 

a) w części oznaczonej „w zakresie gospodarki komunalnej”  pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6)  prowadzenie spraw wynikających z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków;”; 

b) po części oznaczonej „w zakresie dróg gminnych” dodaje się część oznaczoną                    

„w zakresie organizowania, funkcjonowania i zarządzania lokalnym transportem 

zbiorowym” w brzmieniu: 

 



„w zakresie organizowania, funkcjonowania i zarządzania lokalnym transportem 

zbiorowym: 

1) realizacja zadań, należących do  organizatora publicznego transportu zbiorowego, któremu 

powierzono zadanie organizacji lokalnego transportu zbiorowego na mocy porozumienia 

międzygminnego, polegającego na przewozie osób na obszarze Miasta i sąsiadującej Gminy 

Działdowo, zawartego pomiędzy tymi Gminami; 

2)  planowanie rozwoju i organizowanie lokalnego transportu zbiorowego oraz zarządzanie 

tym transportem; 

3) organizowanie i zapewnienie funkcjonowania komunikacji miejskiej – gminnych 

przewozów pasażerskich według zasad określonych w ustawie o publicznym transporcie 

zbiorowym; 

4) realizacja zadań w zakresie budowy, przebudowy i remontu: 

a) przystanków komunikacyjnych; 

b) wiat przystankowych;   

5) zarządzanie komunikacją miejską – gminnymi przewozami pasażerskimi, jako przewozem 

osób w ramach lokalnego transportu zbiorowego wykonywanego w granicach 

administracyjnych Miasta  oraz sąsiadującej Gminy Działdowo, poprzez: 

a) negocjowanie i zatwierdzanie zmian do umowy o świadczenie usług z operatorem           

w zakresie przewozu osób; 

b) ocenę i kontrolę realizacji przez operatora usług; 

c) kontrolę nad przestrzeganiem przez operatora zasad funkcjonowania komunikacji 

miejskiej-gminnych przewozów pasażerskich; 

d) współpracę przy aktualizacji rozkładów jazdy w celu poprawy funkcjonowania 

przewozów; 

e) analizę realizacji zaspokajania potrzeb przewozowych wynikających z wykonania 

przewozów na podstawie umowy o świadczenie usług w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego; 

f) prowadzenie spraw dotyczących zmian w przebiegu istniejących linii komunikacyjnych; 

6) prowadzenie spraw związanych z programem „Karta Działdowianina”; „ ; 

 

4) w § 32 określającym zadania dla Wydziału Organizacyjnego w części oznaczonej „w zakresie 

obsługi Burmistrza” w pkt 10 lit. b) wyrazy: „ z Zespołem Radców Prawnych” zastępuje się 

wyrazami: „ z obsługą prawną Urzędu”; 

 

§ 2 

Do zmian, o których mowa w § 1 pkt 2-3, stosuje się odpowiednio postanowienia § 50 pkt 2           

lit. a) i b) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo, o którym mowa w § 1.  

 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                                 (-) Grzegorz Mrowiński 


